
1 

DIRECTUM-25360-1055447  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 18.01.2021 №  0031/10- 02 
 

О внесении изменений в  муниципальную программу 

«Управление имуществом и муниципальными 

финансами»    

 

 

           В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

руководствуясь разделом 4 Порядка разработки, формирования и реализации 

муниципальных программ городского округа Чехов, утвержденного 

постановлением Администрации городского округа Чехов от 10.09.2019              

№ 2004/10-01 (с изменениями от 19.05.2020 №0578/10-01),  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в 

муниципальную программу «Управление имуществом и муниципальными 

финансами», утвержденную постановлением Администрации городского 

округа Чехов от 07.10.2019 №2199/10-02, (с изменениями от 26.12.2019 

№2870/10-02, от 04.02.2020 №0113/10-02, от 31.03.2020 №0436/10-02, от 

21.05.2020 №0589/10-02, от 08.06.2020 №0670/10-02, от 29.06.2020  

№0750/10-02, от  10.08.2020 №0964/10-02, от 30.09.2020 №1361/10-02, от 

27.10.2020 №1618/10-02, от 30.12.2020 № 2058/10-02). 

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»              

(Чернятина Н.И.) опубликовать настоящее постановление в печатных 

средствах массовой информации (без приложений) и разместить в полном 

объеме на официальном сайте Администрации городского округа Чехов. 

 



2 

DIRECTUM-25360-1055447  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы Администрации городского округа Чехов 

Михалькова К.А., заместителя Главы Администрации городского округа 

Чехов Студеникину А.О. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

DIRECTUM-25360-1055447  

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением Администрации 

городского округа Чехов 

от 18.01.2021 №  0031/10- 02 

 

       Изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Управление имуществом и муниципальными финансами» 

утвержденную постановлением Администрации городского округа Чехов от 07.10.2019 г. №2199/10-02 (с изменениями от 

26.12.2019 №2870/10-02, от 04.02.2020 №0113/10-02, от 31.03.2020 №0436/10-02, от 21.05.2020 №0589/10-02, от 08.06.2020 

№0670/10-02, от 29.06.2020 №0750/10-02,  от 10.08.2020 №0964/10-02,  от 30.09.2020 №1361/10-02,  от 27.10.2020 

№1618/10-02, от 30.12.2020 № 2058/10-02 ) (далее - Программа) 

 

1. В паспорте  Программы строку «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам» 

изложить в следующей редакции: 

« 
Источники финансирования муниципальной программы, в том 

числе по годам 

Расходы  (тыс. рублей) 

Всего 2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год 

Средства федерального бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета Московской области 74322,0 15290,0 14758,0 14758,0 14758,0 14758,0 

Средства бюджета городского округа Чехов 3260680,3 638967,6 658390,0 655440,9 654440,9 653440,9 

Внебюджетные средства 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Всего, в том числе по годам 3335002,3 654257,6 673148,0 670198,9 669198,9 668198,9 
 

 »; 

2. в Разделе 7. Программы: 

2.1. подраздел 7.1. Паспорт Подпрограммы 1 «Развитие имущественного комплекса» изложить в следующей редакции: 



4 

DIRECTUM-25360-1055447  

« 

Заказчик 

подпрограммы 

Управление земельно-имущественного комплекса Администрации городского округа Чехов 

Источники 

финансирования 

подпрограммы по 

годам реализации и 

главным 

распорядителям 

бюджетных средств, 

в том числе по годам: 

Главный распорядитель 

бюджетных средств 

Источник 

финансирования 

Расходы (тыс. рублей) 

2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год Итого 

Управление жилищно-

коммунального хозяйства 

Администрации городского 

округа Чехов, Управление 

земельно-имущественного 

комплекса Администрации 

городского округа Чехов,   

Управление благоустройства 

Администрации городского 

округа Чехов, Управление 

капитального строительства и 

ремонта Администрации 

городского округа Чехов, 

Администрация городского 

округа Чехов 

Всего 

 

72487,0 76097,5 

 

77370,4 76370,4 75370,4 377695,7 

Средства федерального 

бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

Московской области 

15290,0 14758,0 14758,0 14758,0 14758,0 74322,0 

Средства бюджета 

городского округа 

Чехов 

57197,0 61339,5 

 

62612,4 61612,4 60612,4 303373,7 

Внебюджетные 

средства 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

»; 

2.2. в подразделе 7.4. Программы : 

2.2.1.  строку 1 изложить в следующей редакции: 

« 
1 Основное 

мероприятие 02 

Управление 

имуществом, 

находящимся в 

2020-

2024 г.г. 

Итого 65750,9 244099,6 44203,7 49769,3 51042,2 50042,2 49042,2  Х  

  

  

X 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



5 

DIRECTUM-25360-1055447  

муниципальной 

собственности, и 

выполнение 

кадастровых работ 

Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

65750,9 

 

244099,6 44203,7 49769,3 51042,2 50042,2 49042,2 

»; 

2.2.2.  строку 1.1 изложить в следующей редакции: 

« 
1.1  Мероприятие 1 

Расходы, связанные 

с владением, 

пользованием и 

распоряжением 

имуществом, 

находящимся в 

муниципальной 

собственности 

городского округа 

2020-

2024 г.г. 

Итого 28404,6 89964,3 18243,6 

 

18561,6 17719,7 17719,7 17719,7  Х  

  

  

X 

Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

28404,6 89964,3 18243,6 

 

18561,6 17719,7 17719,7 17719,7 

»; 

2.2.3.  строку 1.1.2  изложить в следующей редакции: 

« 
1.1.2 Содержание и 

обеспечение 

сохранности 

недвижимого 

имущества, 

находящегося в 

казне городского 

округа 

2020-2024 

г.г. 

Итого 12122,4 71367,4 13767,4 14400,0 14400,0 14400,0 14400,0 Управление 

земельно-

имущественного 

комплекса 

Администрации 

городского 

округа Чехов, 

Управление 

благоустройства 

Администрации 

городского 

округа Чехов 

Поддержани

е объектов в 

надлежащем 

состоянии 



6 

DIRECTUM-25360-1055447  

   Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

12122,4 71367,4 13767,4 14400,0 14400,0 14400,0 14400,0   

»; 

2.2.4.  строку 1.1.5 изложить в следующей редакции: 

«  
1.1.5 Финансирование 

работ по 

капитальному 

ремонту общего 

имущества в 

многоквартирных 

домах 

  2020-

2024 г.г. 

 

Итого 200,0 902,0 102,0 200,0 200,0 200,0 200,0 Управление 

жилищно-

коммунального 

хозяйства 

Администрации 

городского 

округа Чехов 

Поддержани

е объектов в 

исправном 

состоянии 

Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

200,0 902,0 102,0 200,0 200,0 200,0 200,0 

 »; 

2.2.5.  строку 1.2 изложить в следующей редакции: 

« 

 
1.2 Мероприятие 2 

 Взносы на 

капитальный 

ремонт общего 

имущества 

многоквартирных 

домов 

  2020-

2024 г.г. 

 

Итого 36200,0 144 475,

7 

25 590,

5 

28 885,

2 

31 000,0 30 000,0 29 000,

0 

Управление 

жилищно-

коммунального 

хозяйства 

Администрации 

городского 

округа Чехов 

Поддержани

е объектов в 

исправном 

состоянии Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

36200,0 144 475,

7 

25 590,

5 

28 885,

2 

31 000,0 30 000,0 29 000,

0 

»; 

2.2.6.  строку 1.3 изложить в следующей редакции: 

« 
1.3 Мероприятие 3 

Организация в 

соответствии с 

Федеральным 

2020-2024 

г.г. 

Итого 1146,3 9659,6 369,6 2322,5 2322,5 2322,5 2322,5 X X 

Средства 

бюджета 

городского 

1146,3 9659,6 369,6 2322,5 2322,5 2322,5 2322,5 



7 

DIRECTUM-25360-1055447  

законом от 24 июля 

2007 г. №221-ФЗ 

«О 

государственном 

кадастре 

недвижимости» 

выполнения 

комплексных 

кадастровых работ 

и утверждение 

карты-плана 

территории 

округа Чехов 

»; 

2.2.7.  строку 1.3.1  изложить в следующей редакции: 

« 
1.3.1 Кадастровые 

работы по 

объектам 

капитального 

строительства 

 

2020-2024 

г.г. 

Итого 0,0 1674,0 74,0 400,0 400,0 400,0 400,0 Управление 

земельно-

имущественн

ого комплекса 

Администрац

ии городского 

округа Чехов 

Сдача 

объектов 

муниципально

й казны в 

аренду, 

продажа 

муниципально

го имущества, 

принятие к 

учету 

объектов 

Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

0,0 1674,0 74,0 400,0 400,0 400,0 400,0 

»; 

2.2.8.  строку 1.3.2  изложить в следующей редакции: 

« 
1.3.2 Кадастровые 

работы по 

земельным 

участкам для 

регистрации права 

2020-2024 

г.г. 

Итого 34,2 1725,4 53,4 418,0 418,0 418,0 418,0 Управление 

земельно-

имущественн

ого комплекса 

Администрац

Сдача 

объектов 

муниципально

й казны в 

аренду, 

Средства 

бюджета 

городского 

34,2 

 

1725,4 53,4 418,0 418,0 418,0 418,0 



8 

DIRECTUM-25360-1055447  

собственности 

муниципального 

образования и по 

иным основаниям 

 

округа Чехов ии городского 

округа Чехов 

продажа 

муниципально

го имущества, 

принятие к 

учету 

объектов 

»; 

2.2.9.  строку 1.3.5  изложить в следующей редакции: 

« 
1.3.5 Кадастровые 

работы в целях 

постановки на 

кадастровый учет 

земельных 

участков из земель 

государственная 

собственность на 

которые не 

разграничена, для 

дальнейшего 

предоставления 

гражданам и 

юридическим 

лицам на торгах 

(аукционах) 

2020-2024 

г.г. 

Итого 0,0 887,7 7,7 220,0 220,0 220,0 220,0 Управление 

земельно-

имущественного 

комплекса 

Администрации 

городского 

округа Чехов 

Вовлечение 

в налоговый 

оборот 

земельных 

участков 

Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

0,0 887,7 7,7 220,0 220,0 220,0 220,0 

»; 

2.2.10.  строку 3  изложить в следующей редакции: 

« 
3 Основное 

мероприятие 07 

Создание условий 

для реализации 

полномочий 

органов местного 

2020-2024 

г.г. 

Итого 16085,7 

 

51950,1 11528,5 10105,4 10105,4 10105,4 10105,4 Управление 

земельно-

имущественного 

комплекса 

Администрации 

городского 

X 

Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

16085,7 

 

 

51950,1 11528,5 10105,4 10105,4 10105,4 10105,4 



9 

DIRECTUM-25360-1055447  

самоуправления округа Чехов 

»; 

 

2.2.11.  строку 3.1  изложить в следующей редакции: 

« 
3.1 Мероприятие 1 

Обеспечение 

деятельности 

муниципальных 

органов в сфере 

земельно-

имущественных 

отношений 

2020-2024 

г.г. 

Итого 16085,7 

 

51950,1 11528,5 10105,4 10105,4 10105,4 10105,4 Управление 

земельно-

имущественного 

комплекса 

Администрации 

городского 

округа Чехов 

 

 

X 

Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

в том числе: 

диспансеризаци

я работников 

16085,7 

 

 

95,0 

 

51950,1 

 

 

558,3 

11528,5 

 

 

148,3 

10105,4 

 

 

102,5 

 

10105,4 

 

 

102,5 

10105,4 

 

 

102,5 

10105,4 

 

 

102,5 

»; 

 

2.2.12.  строку «Итого по подпрограмме 1» изложить в следующей редакции: 

« 
Итого по подпрограмме 1 Итого 96996,6 377695,7 72487,0 76097,5 77370,4 76370,4 75370,4 X X 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

15160,0 74322,0 15290,0 14758,0 14758,0 14758,0 14758,0 

Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

81836,6 303373,7 57197,0 61339,5 62612,4 61612,4 60612,4 

»; 

3. в Разделе 8. Программы: 

3.1.  подраздел 8.1. Паспорт Подпрограммы 3 «Совершенствование муниципальной службы Московской области» 

изложить в следующей редакции: 



10 

DIRECTUM-25360-1055447  

« 

Заказчик Подпрограммы Администрация городского округа Чехов 

Источники финансирования 

подпрограммы по годам 

реализации и главным 

распорядителям бюджетных 

средств, в том числе по 

годам: 

Главный 

распорядитель 

бюджетных средств 

Источник финансирования Расходы (тыс. рублей) 

2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год Итого 

Администрация 

городского округа 

Чехов 

Всего 244,2 439,0 439,0 439,0 439,0 2000,2 

Средства федерального 

бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета Московской 

области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета городского 

округа Чехов 

244,2 439,0 439,0 439,0 439,0 2000,2 

Внебюджетные средства 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

»; 

3.2. подраздел 8.3. Перечень мероприятий Подпрограммы 3 «Совершенствование муниципальной службы 

Московской области» изложить в следующей редакции: 

« 

 
N 

п/п 

Мероприятие Подпрограммы Сроки 
исполн

ения 

меропр
иятия 

Источники 
финансирования 

Объем 
финансирования 

мероприятия в году, 

предшествующему 
году начала 

реализации 

Подпрограммы  
 (план 2019 год) 

(тыс. рублей)  

Всего 
(тыс. 

рублей) 

Объем финансирования по годам     (тыс. рублей) Ответственный за 
выполнение 

мероприятия 

Подпрограммы 

Результаты выполнения 
мероприятия 

Подпрограммы 2020 

год 

2021 

год 

2022 

год 

2023 

год 

2024 

год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 



11 

DIRECTUM-25360-1055447  

1 Основное мероприятие 01 

Организация профессионального 

развития муниципальных 

служащих Московской области 

 

 

2020-

2024 

г.г. 

Итого 815,2 2000,2 244,2 439,0 439,0 439,0 439,0 Администрация 

городского 

округа Чехов 

X 

Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов  

815,2 2000,2 244,2 439,0 439,0 439,0 439,0 

1.1 Мероприятие 1  

Организация и проведение 

мероприятий по обучению, 

переобучению, повышению 

квалификации и обмену опытом 

специалистов 

2020-

2024 

г.г. 

Итого 271,0 17,0 

 

17,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Администрация 

городского 

округа Чехов 

Повышение 

эффективности 

муниципального 

управления 
Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

271,0 17,0 

 

17,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1.2 Мероприятие 2  

Организация работы по 

повышению квалификации 

муниципальных служащих и 

работников муниципальных 

учреждений, в т. ч. участие в 

краткосрочных семинарах 

2020-

2024 

г.г. 

Итого 544,2 1983,2 227,2 439,0 439,0 439,0 439,0 Администрация 

городского 

округа Чехов 

Доля лиц, 

замещающих 

муниципальные 

должности, и 

должности 

муниципальной 

службы, 

прошедших 

дополнительное 

профессиональное 

образование, от 

общего числа лиц, 

замещающих 

муниципальные 

должности, и 

должности 

муниципальной 

службы  

Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

544,2 1983,2 227,2 439,0 439,0 439,0 439,0 

Итого по подпрограмме 3  Итого 815,2 2000,2 244,2 439,0 439,0 439,0 439,0 Х Х 



12 

DIRECTUM-25360-1055447  

Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

815,2 2000,2 244,2 439,0 439,0 439,0 439,0 

»; 

 

4. в Разделе 10. Программы: 

4.1. подраздел 10.1. Паспорт Подпрограммы 5 «Обеспечивающая подпрограмма» изложить в следующей редакции: 

« 

Заказчик подпрограммы Администрация городского округа Чехов 

Источники 

финансирования 

подпрограммы по годам 

реализации и главным 

распорядителям 

бюджетных средств, в том 

числе по годам: 

Главный распорядитель 

бюджетных средств 

Источник 

финансирования 

Расходы (тыс. рублей) 

2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год Итого 

Администрация городского 

округа Чехов, Управление 

финансов Администрации 

городского округа Чехов, 

Управление жилищно-

коммунального хозяйства 

Администрации городского 

округа Чехов, Управление 

образования Администрации 

городского округа Чехов, 

Управление развитием отраслей 

социальной сферы 

Администрации городского 

округа Чехов, 

Управление земельно-

имущественного комплекса 

Администрации городского 

округа Чехов,   

Всего 532626,4 548611,5 547389,5 547389,5 

 

547389,5 

 

2723406,4 

Средства 

федерального 

бюджета 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

Средства бюджета 

Московской 

области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

городского округа 

Чехов 

532626,4 548611,5 547389,5 547389,5 

 

547389,5 

 

2723406,4 

Внебюджетные 

средства 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



13 

DIRECTUM-25360-1055447  

Управление благоустройства 

Администрации городского 

округа Чехов 

Администрация городского 

округа Чехов 

Всего 314626,7 

 

329363,6 328141,6 328141,6 

 

328141,6 

 

1628415,1 

 

Средства бюджета 

городского округа 

Чехов 

314626,7 

 

329363,6 328141,6 328141,6 

 

328141,6 

 

1628415,1 

 

Управление финансов 

Администрация городского 

округа Чехов 

Всего 29807,8 133157,9 133157,9 133157,9 133157,9 562439,4 

Средства бюджета 

городского округа 

Чехов 

29807,8 133157,9 133157,9 133157,9 133157,9 562439,4 

Управление жилищно-

коммунального хозяйства 

Администрации городского 

округа Чехов 

Всего 14638,5 12826,9 12826,9 12826,9 12826,9 65946,1 

Средства бюджета 

городского округа 

Чехов 

14638,5 12826,9 12826,9 12826,9 12826,9 65946,1 

Управление образования 

Администрации городского 

округа Чехов 

Всего 77405,4 21903,9 21903,9 21903,9 21903,9 165021,0 

Средства бюджета 

городского округа 

Чехов 

77405,4 21903,9 21903,9 21903,9 21903,9 165021,0 

Управление развитием отраслей 

социальной сферы 

Администрации городского 

округа Чехов 

Всего 48132,1 14537,1 14537,1 14537,1 14537,1 106280,5 

Средства бюджета 

городского округа 

Чехов 

48132,1 14537,1 14537,1 14537,1 14537,1 106280,5 



14 

DIRECTUM-25360-1055447  

Управление земельно-

имущественного комплекса 

Администрации городского 

округа Чехов 

Всего 19893,1 16137,1 16137,1 16137,1 16137,1 84441,5 

Средства бюджета 

городского округа 

Чехов 

19893,1 16137,1 16137,1 16137,1 16137,1 84441,5 

 

Управление благоустройства  

Администрации городского 

округа Чехов 

Всего 28122,8 20685,0 20685,0 20685,0 20685,0 110862,8 

Средства бюджета 

городского округа 

Чехов 

28122,8 20685,0 20685,0 20685,0 20685,0 110862,8 

»; 

4.2. в подразделе 10.3. Программы:   

4.2.1. строку 1 изложить в следующей редакции: 

 « 
1 Основное 

мероприятие 01 

Создание 

условий для 

реализации 

полномочий 

органов 

местного 

самоуправления 

2020 -

2024 г.г. 
Итого 476350,6 2723406,4 532626,4 548611,5 547389,5 547389,5 547389,5 

  

Средства 

бюджета 

городского 

округа 

Чехов 

476350,6 2723406,4 532626,4 548611,5 547389,5 547389,5 547389,5 

»; 

4.2.2. строку 1.2 изложить в следующей редакции: 

 « 
1.2 Мероприятие 2 

Расходы на 

обеспечение 

деятельности 

администрации 

2020 -

2024 г.г 
Итого 

99418,1 608243,7 118467,3 122474,1 122434,1 122434,1 

 

122434,1 Администра

ция 

городского 

округа 

Чехов 

 Средства бюджета 

городского округа 

Чехов 

99418,1 

 

 

608243,7 

 

 

118467,3 

 

 

122474,1 

 

 

122434,1 

 

 

122434,1 

 

 

122434,1 

 

 



15 

DIRECTUM-25360-1055447  

в том числе: 

диспансеризация 

работников 

 

290,0 

 

2479,6 

 

147,6 

 

583,0 

 

583,0 

 

583,0 

 

583,0 

»; 

4.2.3. строку 1.3 изложить в следующей редакции: 

 « 
1.3 Мероприятие 3 

Комитеты и 

отраслевые 

управления при 

администрации 

2020 -

2024 г.г. 

Итого 98162,2 360421,5 80609,9 69952,9 69952,9 69952,9 69952,9 

  Средства бюджета 

городского округа 

Чехов 

98162,2 360421,5 80609,9 69952,9 69952,9 69952,9 69952,9 

»; 

4.2.4. строку 1.3.1 изложить в следующей редакции: 

 « 
1.3.1 Управление 

жилищно-

коммунального 

хозяйства 

Администрации 

городского 

округа Чехов 

2020 -

2024 г.г. 

Итого 15010,7 65946,1 14638,5 12826,9 12826,9 12826,9 12826,9 Управление 

жилищно-

коммунальн

ого 

хозяйства 

Администра

ции 

городского 

округа 

Чехов 

 

Средства 

бюджета 

городского 

округа 

Чехов 

в том числе: 

диспансериз

ация 

работников 

15010,7 

 

80,0 

65946,1 

 

384,0 

14638,5 

 

64,0 

12826,9 

 

80,0 

12826,9 

 

80,0 

12826,9 

 

80,0 

12826,9 

 

80,0 

»; 

4.2.5. строку 1.3.4 изложить в следующей редакции: 

 « 
1.3.4 Управление 

благоустройства 

Администрации 

городского 

округа Чехов 

2020 -

2024 

г.г. 

Итого 42492,2 110862,8 28122,8 20685,0 20685,0 20685,0 20685,0 Управление 

благоустрой

ства 

Администра

ции 

 Средства 

бюджета 

городского 

42492,2 

 

 

110862,8 

 

 

28122,8 

 

 

20685,0 

 

 

20685,0 

 

 

20685,0 

 

 

20685,0 

 

 



16 

DIRECTUM-25360-1055447  

округа Чехов 

в том числе: 
диспансеризац

ия работников 

96,3 352,3 12,3 85,0 85,0 85,0 85,0 городского 

округа 

Чехов 

»; 

4.2.6. строку 1.4 изложить в следующей редакции: 

 « 
1.4 Мероприятие 5 

Обеспечение 

деятельности 

финансового 

органа   2020-

2024 г.г. 

Итого 30737,8 151047,4 29807,8 30309,9 30309,9 30309,9 30309,9 

Управление 

финансов 

Администра

ции 

городского 

округа 

Чехов 

 

Средства 

бюджета 

городского 

округа 

Чехов в том 

числе: 
диспансериза

ция 

работников 

30737,8 

 

 

120,0 

151047,4 

 

 

529,2 

29807,8 

 

 

49,2 

30309,9 

 

 

120,0 

30309,9 

 

 

120,0 

30309,9 

 

 

120,0 

30309,9 

 

 

120,0 

»; 

4.2.7. строку 1.5 изложить в следующей редакции: 

 « 
1.5 Мероприятие 6 

Расходы на 

обеспечение 

деятельности 

(оказание услуг) 

муниципальных 

учреждений - 

централизованна

я бухгалтерия 

муниципального 

образования  

2020-

2024 г.г. 

Итого 84785,8 499080,9 87688,9 102848,0 102848,0 102848,0 102848,0 

  

Средства 

бюджета 

городского 

округа 

Чехов 

84785,8 499080,9 87688,9 102848,0 102848,0 102848,0 102848,0 

             

»; 



17 

DIRECTUM-25360-1055447  

4.2.8. строку 1.5.1 изложить в следующей редакции: 

 « 
1.5.1 МКУ «ЦБ сферы 

образования»  

 2020-

2024 г.г. 

Итого 59763,8 55381,7 55381,7 0,0 0,0 0,0 0,0 Управление 

образования 

Администра

ции 

городского 

округа 

Чехов 

 

Средства 

бюджета 

городского 

округа 

Чехов 

59763,8 55381,7 55381,7 0,0 0,0 0,0 0,0 

»; 

4.2.9. строку 1.5.2 изложить в следующей редакции: 

 « 
1.5.2 МКУ «ЦБ ОСС 

ГО Чехов» 

  

2020-

2024 г.г. 

Итого 25022,0 32307,2 32307,2 0,0 0,0 0,0 0,0 
Управление 

развитием 

отраслей 

социальной 

сферы 

Администрации 

городского 

округа Чехов 

 
Средства 

бюджета 

городского 

округа 

Чехов 

25022,0 32307,2 32307,2 0,0 0,0 0,0 0,0 

»; 

4.2.10. строку 1.6 изложить в следующей редакции: 

 « 
1.6 Мероприятие 7  

Расходы на обеспечение 

деятельности (оказание 

услуг) муниципальных 

учреждений - обеспечение 

деятельности органов 

местного самоуправления 

 2020

-2024 

г.г. 

Итого 159986,0 1080680,4 212730,0 217874,1 216692,1 216692,1 216692,1 

  
Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

159986,0 1080680,4 212730,0 217874,1 216692,1 216692,1 216692,1 

»; 



18 

DIRECTUM-25360-1055447  

4.2.11. строку 1.6.1 изложить в следующей редакции: 

 « 
1.6.1  Администрация 

городского округа 

Чехов (МАУ «АТС 

ГО Чехов», МАУ 

«ИТЦ городского 

округа Чехов», МКУ 

«Центр обеспечения 

деятельности ОМСУ 

ГО Чехов», МКУ ГО 

Чехов «ЦКЗ») 

 2020-

2024 

г.г. 

Итого 142889,9 996238,9 192836,9 201737,0 200555,0 200555,0 200555,0 
Администраци

я городского 

округа Чехов 

 

Средств

а 

бюджета 

городско

го 

округа 

Чехов 

142889,9 996238,9 192836,9 201737,0 200555,0 200555,0 200555,0 

»; 

4.2.12. строку 1.6.2 изложить в следующей редакции: 

 « 
1.6.2  Управление 

земельно-

имущественного 

комплекса (МБУ 

«Дирекция по 

управлению 

имуществом ГО 

Чехов») 

2020-

2024 

г.г. 

Итого 17096,1 84441,5 19893,1 16137,1 16137,1 16137,1 16137,1 
Управление 

земельно-

имущественног

о комплекса 

Администраци

и городского 

округа Чехов 

 
Средства 

бюджета 

городского 

округа 

Чехов 

17096,1 84441,5 19893,1 16137,1 16137,1 16137,1 16137,1 

»; 

4.2.13. строку «Итого по подпрограмме 5» изложить в следующей редакции: 

 « 

Итого по подпрограмме 5 

Итого 476350,6 2723406,4 532626,4 548611,5 547389,5 547389,5 547389,5 

X X Средства бюджета 

городского округа 

Чехов 
476350,6 2723406,4 532626,4 548611,5 547389,5 547389,5 547389,5 

». 
 


